
Besluit van 4 september 2008, nr.
08.002569

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Justitie van 2 september 2008,
Directie Wetgeving, nr. 5560266/08/6;
Gelet op artikel 11, eerste lid, van de
Kaderwet adviescolleges in samen-
hang met artikel 1 van het Besluit
verlengde instelling Commissie insol-
ventierecht;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
1. Als leden van de Commissie insol-
ventierecht worden benoemd:

de heer prof. mr. W.H.A.C.M.
Bouwens te Oss, en
de heer prof. mr. F.M.J. Verstijlen te
Groningen.
2. De benoeming vindt plaats voor de
periode tot 1 mei 2009.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 20 september 2008.

Onze Minister van Justitie is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 4 september 2008.
Beatrix.
De Minister van Justitie,
E.M.H. Hirsch Ballin.

Uit: Staatscourant 19 september 2008, nr. 182 / pag. 1 1

JU

Benoeming leden Commissie 
insolventierecht


